Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2022/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuições, nos
termos do art. 51, do Decreto Estadual n.º 840, de 10 de fevereiro de 2017, HOMOLOGA o processo licitatório denominado
Pregão Eletrônico N° 003/2022/INDEA-MT, autuado via sigadoc sob n.º INDEAMT-PRO-2022/02612, que tem por objeto a
Aquisição de Estações de Trabalho - Microcomputadores, Monitores e Kits Videoconferencia, conforme especificações
constantes no Edital e seus anexos, de acordo com o Resultado Final publicado pelo Pregoeiro Oficial da SEPLAG,
nomeado pela Portaria Conjunta n.º 016/2022/SEPLAG/INDEA-MT, a seguir:

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND
VALOR UNITÁRIO
OFERTADO

R$

VALOR

TOTAL
OFERTADO

R$

SITUAÇÃO

01 FRACASSADO FRACASSADO

01.1 FRACASSADO FRACASSADO

02 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE
MINAS GERAIS LTDA. 207 UN 1.000,00 207.000,00 ADJUDICADO

02.1 OLMIR IORIS E CIA LTDA 69 UN 1.230,43 84.899,67 ADJUDICADO

03 CROSSING COMERCIO E SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA LTDA 03 UN 6.800,00 20.400,00 ADJUDICADO

Cuiabá-MT, 20 de julho de 2022.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente do INDEA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7da4026c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:35:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial